



August 12, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Notice to Shareholders under Section 244 of the Companies Act, 2017 (Pre-Publication)

In accordance with Clause 5.6.9(b) of the PSX Rule Book, please find enclosed a copy of the above-captioned notice to the shareholders of Jubilee General Insurance Company Limited, prior to its publication in the newspapers.

The notice will be published in *Business Recorder* (English) and *Nawa-i-Waqt* (Urdu), newspapers having wide circulation in Karachi, Lahore and Islamabad, on Thursday, August 13, 2026.

Sincerely,

Imran Chagani
Company Secretary

FINAL NOTICE UNDER SECTION 244 OF THE COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given that the dividends issued by Jubilee General Insurance Company Limited (the "**Company**"), the details whereof are available on the Company's website <https://jubileegeneral.com.pk/>, have remained unclaimed for a period of three (3) years from the date on which they became due and payable.

Further, in compliance with the provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017 (the "**Act**"), physical notices were dispatched to the shareholders at their last known addresses, requesting them to submit their claims in respect of the aforesaid dividends to the Company's Share Registrar, Messrs. THK Associates (Private) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi within ninety (90) days.

The Company hereby invites those shareholders who have not yet responded to the aforementioned notices to lodge their claims with the Company's Share Registrar within ninety (90) days from the date of publication of this notice.

In the event that no claim is received within the stipulated period, the Company shall proceed in accordance with the provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017 and the applicable rules made thereunder

Karachi
August 13, 2026

Imran Chagani
Company Secretary

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 کے تحت حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ جوہلی جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ ("کمپنی") کی طرف سے جاری کردہ ڈیویڈنڈز، جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ <https://jubileegeneral.com.pk/> پر دستیاب ہیں، اس تاریخ سے تین (3) سال کی مدت تک غیر دعویدار رہے ہیں جس تاریخ کو وہ واجب الادا اور قابل ادائیگی تھے۔

مزید، کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 244 کی دفعات کی تعمیل میں، شیئر ہولڈرز کو ان کے آخری معلوم پتے پر فزیکل نوٹس بھیجے گئے، جس میں ان سے درخواست کی گئی کہ وہ مذکورہ بالا منافع کے سلسلے میں اپنے دعوے نوے (90) دنوں کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار، میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، D.H.A.، فیز VII، کراچی کو جمع کرائیں۔

لہذا کمپنی ان شیئر ہولڈرز کو مدعو کرتی ہے جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے نوے (90) دنوں کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس اپنے دعوے دائر کر دیں۔

مقررہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنی کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 اور اس کے تحت بنائے گئے قابل اطلاق قوانین کے مطابق عمل کرے گی۔

عمران چاگانی

کمپنی سیکریٹری

کراچی

13 اگست 2026